

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ขนาด 51 - 80 คน สถ.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					689,675.74	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					615,519.92	
3	งานระบบไฟฟ้า		รวม					100,173.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,405,368.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,405,368.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริทัศน์ อุบล

19 เมษายน 2567 10:03:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนรั้วกำแพง	1.000	งาน	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.	12.000	ท่อน	1,300.00	15,600.00	0.00	0.00	15,600.00	
	- งานดินถมพร้อมปรับเกลี่ยตบแต่งบดทับ	1,600.000	บาท/ลบ.ม.	150.00	240,000.00	0.00	0.00	240,000.00	
	- งานขุดดินพร้อมกลบกลับ	14.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,352.00	2,352.00	
	- เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18x0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	17.000	ต้น	1,500.00	25,500.00	610.00	10,370.00	35,870.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	17.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	3,060.00	3,060.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (กำลังอัด 240 กก./ตร.ม.)	34.000	ลบ.ม.	1,813.21	61,649.14	532.00	18,088.00	79,737.14	
	- คอนกรีตหยาบ	.500	ลบ.ม.	1,557.40	778.70	426.00	213.00	991.70	
	- ทรายหยาบ	.500	ลบ.ม.	579.44	289.72	112.00	56.00	345.72	
	- ทรายถมรองพื้น	106.000	ลบ.ม.	300.00	31,800.00	112.00	11,872.00	43,672.00	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	.240	ต้น	21,186.92	5,084.86	3,600.00	864.00	5,948.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB Ø 12 มม.	1.470	ตัน	21,680.56	31,870.42	3,600.00	5,292.00	37,162.42	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	.600	ตัน	27,185.05	16,311.03	4,400.00	2,640.00	18,951.03	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	70.000	กก.	46.73	3,271.10	0.00	0.00	3,271.10	
	- ไม้แบบทั่วไป	220.000	ลบ.ฟ.	175.00	38,500.00	139.00	30,580.00	69,080.00	
	- ตะปู	55.000	กก.	42.06	2,313.30	0.00	0.00	2,313.30	
	- แปะเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม	37.000	ท่อน	693.56	25,661.72	0.00	0.00	25,661.72	
	- แปะเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม	9.000	ท่อน	893.95	8,045.55	0.00	0.00	8,045.55	
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม	20.000	ท่อน	1,059.66	21,193.20	0.00	0.00	21,193.20	
	- ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด Ø1 1/2 นิ้ว หน้า 3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	25.000	ท่อน	1,320.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด Ø3 นิ้ว หน้า 3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	25.000	ท่อน	1,580.00	39,500.00	0.00	0.00	39,500.00	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.20x0.20x9 มม.	8.000	แผ่น	80.00	640.00	0.00	0.00	640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น็อต Ø 15 มม. x 0.50 ม.	32.000	ตัว	40.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	83,183.54	602,288.74	15,879.00	87,387.00	689,675.74	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่สีแดง ขนาด 0.50 x 1.20 ม. X 5 มม.	620.000	แผ่น	60.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00	
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีแดง	115.000	คู่	82.00	9,430.00	0.00	0.00	9,430.00	
	- ตะขอมุงตัว ป. ขนาด 7"	770.000	ตัว	3.74	2,879.80	0.00	0.00	2,879.80	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.000	ม.	66.00	4,356.00	73.00	4,818.00	9,174.00	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	66.000	ม.	25.00	1,650.00	10.00	660.00	2,310.00	
	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	ม.	230.00	2,530.00	25.00	275.00	2,805.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	237.000	ตร.ม.	0.00	0.00	140.00	33,180.00	33,180.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่	281.000	ตร.ม.	0.00	0.00	55.00	15,455.00	15,455.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	136.000	ตร.ม.	252.07	34,281.52	75.00	10,200.00	44,481.52	
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	15.000	ตร.ม.	255.58	3,833.70	75.00	1,125.00	4,958.70	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง	72.000	ตร.ม.	250.00	18,000.00	150.00	10,800.00	28,800.00	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3"								
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมวลฉาบครึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	357.56	50,058.40	94.00	13,160.00	63,218.40	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	77.66	5,436.20	105.00	7,350.00	12,786.20	
	- ฉาบปูนผนัง	275.000	ตร.ม.	77.66	21,356.50	87.00	23,925.00	45,281.50	
	- เอ็น+ทับหลัง คสล.	180.000	ม.	78.80	14,184.00	46.00	8,280.00	22,464.00	
	งานพื้นและตกแต่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12"x12"	20.000	ตร.ม.	153.29	3,065.80	158.00	3,160.00	6,225.80	
	- ปูนทรายยาแนว	20.000	ตร.ม.	77.66	1,553.20	64.00	1,280.00	2,833.20	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12"x12"	136.000	ตร.ม.	157.94	21,479.84	158.00	21,488.00	42,967.84	
	- ปูนทรายยาแนว	136.000	ตร.ม.	77.66	10,561.76	64.00	8,704.00	19,265.76	
	- พื้นขัดหายาบ (เซาะร่อง)	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	64.00	640.00	640.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีชา 1.70x2.50 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ป.2 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีชา 0.90x2.50 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	8,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- น.1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 1.50 x1.65 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11.000	ชุด	7,000.00	77,000.00	0.00	0.00	77,000.00	
	- น.2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 2.50 x1.65 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	12,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	345.000	ตร.ม.	72.56	25,033.20	34.00	11,730.00	36,763.20	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	14.000	ม.	600.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	44,955.18	439,289.92	1,477.00	176,230.00	615,519.92	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	14,000.00	14,000.00	300.00	300.00	14,300.00	
	ท่อร้อยสายและสายไฟฟ้า								
	- EMT 1/2" (15mm)	309.000	เมตร	20.00	6,180.00	10.00	3,090.00	9,270.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	840.000	เมตร	20.23	16,993.20	12.00	10,080.00	27,073.20	
- FITTING&ACCESSORIES	1.000	หน่วย	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00		
ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย 1x36 w ติดเพดานหรือผนัง	14.000	ชุด	380.00	5,320.00	115.00	1,610.00	6,930.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่นสะท้อนแสง 2x36 w ติดเพดานหรือผนัง	14.000	ชุด	1,200.00	16,800.00	150.00	2,100.00	18,900.00	
	- ดวงโคมแก้วซาลาเปา ขนาด 8" หลอด INCANDESCENT 1x32 w ติดเพดาน	2.000	ชุด	320.00	640.00	115.00	230.00	870.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน DC.12V หลอด HALONEN 2x55 w พร้อม CHARGER	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	150.00	300.00	11,300.00	
	สวิทช์ไฟแบบฝังผนัง								
	- สวิทช์ไฟแบบฝังผนัง	16.000	ชุด	65.00	1,040.00	80.00	1,280.00	2,320.00	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	10.000	ชุด	135.00	1,350.00	90.00	900.00	2,250.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ ชนิด RJ-11	8.000	ชุด	190.00	1,520.00	90.00	720.00	2,240.00	
	- เต้ารับ TV ติดฝังเรียบผนังหรือเสา	8.000	ชุด	250.00	2,000.00	90.00	720.00	2,720.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	24,080.23	78,843.20	1,202.00	21,330.00	100,173.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,405,368.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สด.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชุมพล	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก		รวม					23,112.71	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					91,912.69	
3	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					93,403.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 637,093.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริทัศน์ อุบล

19 เมษายน 2567 10:03:10

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สด.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฉาบผิวพื้น		รวม					28,809.06	
5	งานผนัง		รวม					163,344.50	
6	งานฝ้าเพดาน		รวม					38,112.48	
7	งานสี		รวม					31,435.20	
8	งานประตู่ - หน้าต่าง		รวม					63,500.00	
9	งานไฟฟ้า		รวม					19,745.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 637,093.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริทัศน์ อุบล
19 เมษายน 2567 10:03:10

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สด.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชุมพล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานสุขภัณฑ์สีขาและสุขาภิบาล		รวม					83,718.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								637,093.68	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 637,093.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริทัศน์ อุบล
19 เมษายน 2567 10:03:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- งานขุดดินพร้อมกลบกลับ	8.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,344.00	1,344.00	
	- เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18x0.18 ม.ยาว 6.00 ม.	10.000	ต้น	1,500.00	15,000.00	610.00	6,100.00	21,100.00	
	- คอนกรีตหยาบ	.250	ลบ.ม.	1,557.40	389.35	426.00	106.50	495.85	
	- ทรายหยาบ	.250	ลบ.ม.	579.44	144.86	112.00	28.00	172.86	
	รวมค่างานฐานราก	-	-	3,636.84	15,534.21	1,316.00	7,578.50	23,112.71	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทรายถมรองพื้น	7.000	ลบ.ม.	300.00	2,100.00	112.00	784.00	2,884.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	16.000	ลบ.ม.	1,813.21	29,011.36	532.00	8,512.00	37,523.36	
	- เหล็ก Ø 12 มม.RB	.850	ต้น	21,680.56	18,428.47	3,600.00	3,060.00	21,488.47	
	- เหล็ก Ø 6 มม.RB	.270	ต้น	27,185.05	7,339.96	4,400.00	1,188.00	8,527.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	70.000	กก.	46.73	3,271.10	0.00	0.00	3,271.10	
	- ไม้แบบทั่วไป (คิด 50%)	54.000	ลบ.ฟ.	175.00	9,450.00	139.00	7,506.00	16,956.00	
	- ตะปู	30.000	กก.	42.06	1,261.80	0.00	0.00	1,261.80	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	51,242.61	70,862.69	8,783.00	21,050.00	91,912.69	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่สีแดงขนาด 0.50 ม .x 1.20 ม. หนา 5 มม.	289.000	แผ่น	60.00	17,340.00	0.00	0.00	17,340.00	
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีแดง	70.000	SET	82.00	5,740.00	0.00	0.00	5,740.00	
	- แผ่นเพทท ขนาด 0.20x0.20 ม. หนา 9 มม.	6.000	แผ่น	80.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวง ขนาด \varnothing 11/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6.00 ม.	12.000	ท่อน	1,320.00	15,840.00	0.00	0.00	15,840.00	
	- แปะเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	22.000	ท่อน	693.56	15,258.32	0.00	0.00	15,258.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แปะเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	10.000	ท่อน	893.95	8,939.50	0.00	0.00	8,939.50	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.000	เมตร	66.00	3,036.00	73.00	3,358.00	6,394.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	105.000	ตร.ม.	0.00	0.00	140.00	14,700.00	14,700.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่	131.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	6,550.00	6,550.00	
	- ตะขอมุงตัว ป. ขนาด 7 นิ้ว	578.000	ตัว	3.74	2,161.72	0.00	0.00	2,161.72	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา	-	-	3,199.25	68,795.54	263.00	24,608.00	93,403.54	
4	งานฉาบพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12"x12"	16.000	แผ่น	157.94	2,527.04	158.00	2,528.00	5,055.04	
	- ปูนทรายยาแนว	16.000	ตร.ม.	77.66	1,242.56	64.00	1,024.00	2,266.56	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวหยาบขนาด 8"x8"	40.000	แผ่น	186.92	7,476.80	158.00	6,320.00	13,796.80	
	- ปูนทรายยาแนว	40.000	ตร.ม.	77.66	3,106.40	64.00	2,560.00	5,666.40	
	- พื้นขัดหยาบ (เซาะร่อง)	14.000	ตร.ม.	99.59	1,394.26	45.00	630.00	2,024.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานผิวพื้น	-	-	599.77	15,747.06	489.00	13,062.00	28,809.06	
5	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	357.56	46,482.80	94.00	12,220.00	58,702.80	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	125.000	ตร.ม.	186.92	23,365.00	166.00	20,750.00	44,115.00	
	- ปูนฉาบผนัง	255.000	ตร.ม.	77.66	19,803.30	87.00	22,185.00	41,988.30	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	77.66	3,106.40	105.00	4,200.00	7,306.40	
	- เอ็น+ทับหลัง คสล.	90.000	ม.	78.80	7,092.00	46.00	4,140.00	11,232.00	
	รวมค่างานผนัง	-	-	778.60	99,849.50	498.00	63,495.00	163,344.50	
6	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ชนิดกันชื้น	56.000	ตร.ม.	255.58	14,312.48	75.00	4,200.00	18,512.48	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ฝ้าชายกระแนงสำเร็จรูปชุดชายกันแมลง โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3"	49.000	ตร.ม.	250.00	12,250.00	150.00	7,350.00	19,600.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	505.58	26,562.48	225.00	11,550.00	38,112.48	
	งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	295.000	ตร.ม.	72.56	21,405.20	34.00	10,030.00	31,435.20	
	รวมค่างานสี	-	-	72.56	21,405.20	34.00	10,030.00	31,435.20	
8	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป.3	1.000	ชุด	5,800.00	5,800.00	0.00	0.00	5,800.00	
	- ป.4	2.000	ชุด	5,200.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
	- ป.5	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- น.1	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.2	2.000	ชุด	9,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- น.3	4.000	ชุด	700.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- น.4	5.000	ชุด	1,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	รวมค่างานประตู่ - หน้าต่าง	-	-	30,700.00	63,500.00	0.00	0.00	63,500.00	
9	งานไฟฟ้า								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่นสะท้อนแสง 2x36 w ติดเพดานหรือผนัง	2.000	ชุด	1,200.00	2,400.00	150.00	300.00	2,700.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย 1x36 w ติดเพดานหรือผนัง	14.000	ชุด	380.00	5,320.00	115.00	1,610.00	6,930.00	
	- ดวงโคมแก้วซาลาเปา ขนาด 8" หลอด INCANDESCENT 1x32 w ติดเพดาน	6.000	ชุด	320.00	1,920.00	115.00	690.00	2,610.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00	
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	9.000	ชุด	65.00	585.00	80.00	720.00	1,305.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	2.000	ชุด	135.00	270.00	90.00	180.00	450.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆ และอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	7,550.00	15,945.00	850.00	3,800.00	19,745.00	
10	งานสุขภัณฑ์สี่ขาและสุขาภิบาล								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ (สำหรับเด็ก)	4.000	ชุด	2,140.19	8,560.76	450.00	1,800.00	10,360.76	
	- อ่างล้างชนิดฝังเคอร์เตอร์ 1 หลุม	1.000	ชุด	2,600.00	2,600.00	300.00	300.00	2,900.00	
	- อ่างล้างชนิดฝังเคอร์เตอร์ 4 หลุม	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00	2,000.00	4,000.00	21,000.00	
	- โถปัสสาวะ (สำหรับเด็ก)	4.000	ชุด	1,700.93	6,803.72	450.00	1,800.00	8,603.72	
	- บ่อดักไขมัน จุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	300.00	300.00	4,300.00	
	- บ่อเกรอะ บ่อกรองสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	700.00	700.00	9,200.00	
	- ท่อระบบประปา Ø 3/4"	12.000	ท่อน	60.75	729.00	120.00	1,440.00	2,169.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อระบบประปา Ø 1 1/2"	8.000	ท่อน	170.09	1,360.72	120.00	960.00	2,320.72	
	- ท่อระบบประปา Ø 4"	2.000	ท่อน	912.15	1,824.30	480.00	960.00	2,784.30	
	- อ่างล้างจาน 2 หลุม	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	320.00	320.00	4,520.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน	4.000	ชุด	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
	- งานเดินท่อประปา ท่อไฮโครก ท่อน้ำทิ้ง (เหมารวม)	1.000	งาน	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- อุปกรณ์อื่น ๆ	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์สีขาวและสุขาภิบาล	-	-	45,534.11	70,578.50	5,380.00	13,140.00	83,718.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								637,093.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชุมพล	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังเก็บน้ำเสตนเลส ขนาด 2000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์		รวม					16,000.00	
2	ปื้มน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 400 วัตต์		รวม					15,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								31,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 31,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริทัศน์ อุบล

19 เมษายน 2567 10:03:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังเก็บน้ำเสตนเลส ขนาด 2000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์								
	1.1 ถังเก็บน้ำเสตนเลสขนาด2000ลิตรพร้อมอุปกรณ์	1.000	ถัง	16,000.00		0.00	0.00	16,000.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำเสตนเลส ขนาด 2000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	-	-	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
2	ปั้มน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 400 วัตต์								
	2.1 ปั้มน้ำอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า400วัตต์	1.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่าปั้มน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 400 วัตต์	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชุมพล	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริทัศน์ อุบล

19 เมษายน 2567 10:03:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ขนาด 51 - 80 คน สท.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง สท.ศพด.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ขนาด 51 - 80 คน สท.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)	1,405,368.86	1.3050	1,834,006.36	
รวมค่าก่อสร้าง				1,834,006.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 151.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,145.73 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,834,006.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ขนาด 51 - 80 คน สถ.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง
แบบเลขที่	อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง สถ.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ตอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,834,006.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 151.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,145.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,834,006.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สถ.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล ตำบลชุมพล อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง สถ.ศพด.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สถ.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)	637,093.68	1.3050	831,407.25	
รวมค่าก่อสร้าง				831,407.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 56.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,846.55 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 831,407.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สส.ศพต.2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล ตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง สส.ศพต.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	831,407.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 56.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,846.55 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 831,407.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	สธ.ศพต.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

ศิริทัศน์ อุบล

(ศิริทัศน์ อุบล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย หวัดแก้ว

(สมชาย หวัดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ ทองพุด
(นิรันดร์ ทองพุด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล				
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง	ตำบล	ชุมพล	อำเภอ	ศรีนครินทร์
				จังหวัด	พัทลุง
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังเก็บน้ำเสตนเลส ขนาด 2000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์	16,000.00	1,120.00	17,120.00	
2	ขั้วน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 400 วัตต์	15,000.00	1,050.00	16,050.00	
รวมค่าก่อสร้าง				33,170.00	

ศิริทัศน์ อุบล

19 เมษายน 2567 10:03:09

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอสรีนครินทร์ ตำบล	จังหวัดพัทลุง ชุมพล	อำเภอ	ศรีนครินทร์	จังหวัด	พัทลุง
แบบเลขที่	สธ.ศพด.2					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567				

ศิริทัศน์ อุบล

(ศิริทัศน์ อุบล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ ทองพูน

(นิรันดร์ ทองพูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย วัตแก้ว

(สมชาย วัตแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริทัศน์ อุบล

19 เมษายน 2567 10:04:23

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
แบบเลขที่	สธ.ศพด.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล เทศบาลตำบลชุมพล		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ขนาด 51 - 80 คน สธ.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 1,834,006.36 บาท	1,834,006.36	
2	อาคารห้องครัวและห้องน้ำ สธ.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 831,407.25 บาท	831,407.25	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	33,170.00	

ศิริทัศน์ อุบล

19 เมษายน 2567 10:04:27

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอศรีนครินทร์ ตำบล ชุมพล อำเภอ ศรีนครินทร์ จังหวัด พัทลุง		
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล เทศบาลตำบลชุมพล		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567	

สรุป	ราคากลาง	2,698,583.61	
	ราคากลาง (..... สองล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51 - 80 คน(ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชั้น เทศบาลตำบลชุมพล							
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอสรีนครินทร์ จังหวัดพัทลุง		ตำบล	ชุมพล	อำเภอ	ศรีนครินทร์	จังหวัด	พัทลุง
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชุมพล / เทศบาลตำบลชุมพล							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567							

ศิริทัศน์ อุบล

(ศิริทัศน์ อุบล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ ทองพูน

(นิรันดร์ ทองพูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย หวัดแก้ว

(สมชาย หวัดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง